Uhrzeit

16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00

Uhrzeit

15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30

Uhrzeit

16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00

Uhrzeit

15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30

Montag

Montag

Montag

Montag

Outdoor
Sportabzeichen
mit
Sandra&Johanna
(bis Herbstferien)

FuBballplatze

Kunstrasen

Dienstag

Mittwoch

Rasenplatz

Dienstag

Mittwoch

Kunstrasen Niedermark

Dienstag

Mittwoch

Outdoor

Dienstag

Mittwoch

Outdoor
Leichtathletik (7-8)
mit Katharina

#Rasenplatz
Outdoor

Leichtathletik (8-12)
mit Katharina

#Rasenplatz

Outdoor
Leichtathletik (ab
13) mit Katharina

#Rasenplatz

Outdoor
Fitnessrucksack
mit Sandra und

Michaela

Donnerstag Freitag

Donnerstag Freitag

Fitness &
Gesundheit
Walking
FuRball

Donnerstag Freitag

Donnerstag Freitag



	Outdoor

