

Fußballplätze

Uhrzeit	Kunstrasen				
	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
16:00					
16:30					
17:00					
17:30	Fussball C1	Fussball E5	Fussball E-Juniorinnen	Fussball E1	Fussball E4
18:00	Fussball Damen	Fussball B2	E4+A1	Fussball B-Juniorinnen	Fussball D3
18:30			Fussball A1		
19:00				Fussball A2	Fussball 1. Herren
19:30	Fussball 4. Herren	Fussball 1. Herren	Fussball 1. Damen	Fussball 2. Herren	
20:00		Fussball 2. Herren		Fussball 3. Herren	Fussball 4. Herren
20:30					
21:00					

Uhrzeit	Rasenplatz				
	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
15:00					
15:30					
16:00	Fussball E2	Fussball E1	Fussball U7	Fussball E5	Fussball U9-I
16:30		Fussball U8-I	U7 + U9-I	Fussball E5	U9-I + D1
17:00		Fussball D3	Fussball U9-I	E5 + U6	Fussball D1
17:30				Fussball U6	Fussball D2
18:00					
18:30					
19:00			Fussball alte Herren	Fussball Herren	Fitness & Gesundheit Walking Fußball
19:30	Fussball Damen	Fussball Herren			Fussball alte Herren
20:00					
20:30					

Uhrzeit	Kunstrasen Niedermark				
	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
16:00					
16:30					
17:00					
17:30		Fussball C2		Fussball D1	
18:00	Fussball A1	Fussball A2	Fussball B1		
18:30					
19:00					
19:30			Fussball Ü32	Fussball Ü40	
20:00					
20:30				Fussball Hobby	
21:00					

Uhrzeit	Outdoor				
	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
15:30					
16:00					
16:30					
17:00	Outdoor Sportabzeichen mit Sandra&Johanna (bis Herbstferien)	Boule Damen			
17:30		Boule Herren			
18:00					
18:30					
19:00					
19:30					
20:00					
20:30			Outdoor Fitnessrucksack mit Sandra und Michaela		